JENNY PENA GAITAN
ABOGADA ESPECIALIZADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

Sefior

JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA-HUILA

E. S. D.

REF: Proceso Ejecutivo Singular de BANCO POPULAR S.A. contra CLAUDIA
FERNANDA CHIMBACO PULIDO. RADICADO: 2021-1068.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicién de
apoderada de la parte ejecutante, al sefior Juez comedidamente me permito
allegar la liquidacion del crédito, en aplicacion del articulo 446 del Cédigo General
del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 52 No. 6-48, Torre A- Oficina 600
E mail: jennype67@gmail.com — jennypeabogada@jennypefiag.com
Teléfono 8710045-3124540095
Neiva-Huila
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  CHIMBACO PULIDO CLAUDIAFI Capital demandado $ 26,039,519 Producto
Cédula 36305256 Interes corriente S 2,381,072 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacién 39003****00171 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE HASTA

1 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 473,167 | $ 285,764 | $ 7,485 | $ 7,485 [ $ -18 -1S -1S S S -S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 473,167 | $ 285,764 | $ 9,236 | $ 16,721 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 473,167 | $ 285,764 | $ 8,934 | $ 25,655 | $ -s -1s -1 s S S -[S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 473,167 | $ 285,764 | $ 9,217 | $ 34,872 | ¢ - s -1s -1s S S -S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 473,167 | $ 285,764 | $ 9,246 | $ 44,118 | $ -1 S -1 S -1s S S -1 S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 473,167 | $ 285,764 | $ 8,924 | $ 53,042 | $ -1s -1s -1s S S -S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 473,167 | $ 285,764 | $ 9,169 | $ 62,211 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 473,167 | $ 285,764 | $ 8,962 | $ 71,173 | $ -|s -s -1s S S -|s -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 473,167 | $ 285,764 | $ 9,351 $ 80,524 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 473,167 | $ 285,764 | $ 9,447 | $ 89,971 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 473,167 | $ 285,764 | $ 8,807 | $ 98,778 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 473,167 | $ 285,764 | $ 9,831 (S 108,609 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
1 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 473,167 | $ 285,764 | $ 9,126 | $ 117,735 | $ -|s -s -1s S S -|s -
2 6-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 478,678 | $ 280,607 | $ 7,837 | $ 7,837 | S -1 S -1 S -1 s S S -1 S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 478,678 | $ 280,607 | $ 9,038 | $ 16,875 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,324 | $ 26,199 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,354 | $ 35,553 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,028 | $ 44,581 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,276 | $ 53,857 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,066 | $ 62,923 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,460 | $ 72,383 | ¢ -|s -s -1s $ S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,557 | $ 81,940 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 478,678 | $ 280,607 | $ 8,910 | $ 90,849 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,946 | $ 100,795 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
2 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 478,678 | $ 280,607 | $ 9,233 [ ¢ 110,027 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
3 6-jun-21 30-jun-21 25.82% S 484,254 | $ 275,389 | $ 7,619 | $ 7,619 | $ -|s -s -1s $ S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,433 | $ 17,052 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,463 | $ 26,515 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,134 | $ 35,648 | $ -|s -s -1 s $ S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,384 | $ 45,032 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,172 | $ 54,204 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,570 | $ 63,774 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,668 | $ 73,442 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,013 | $ 82,456 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 484,254 | $ 275,389 | $ 10,061 | $ 92,517 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
3 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 484,254 | $ 275,389 | $ 9,340 | $ 101,857 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 6-jul-21 31-jul-21 25.77% S 489,895 | $ 270,111 | $ 8,004 | $ 8,004 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 489,895 | $ 270,111 | $ 9,573 | $ 17,577 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 489,895 | $ 270,111 | $ 9,240 | $ 26,816 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 489,895 | $ 270,111 | $ 9,493 | $ 36,310 | -|s -|s -1s $ S -1S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 489,895 | $§ 270,111 | $ 9,278 | $ 45,588 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 489,895 | $ 270,111 | $ 9,682 | $ 55,270 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 489,895 | $§ 270,111 | $ 9,781 | $ 65,050 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 489,895 | $ 270,111 | $ 9,118 | $ 74,169 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 489,895 | $ 270,111 | $ 10,179 | $ 84,348 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
4 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 489,895 | $§ 270,111 | $ 9,449 | $ 93,797 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S -
5 6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 495,602 | $ 264,771 | $ 8,122 | S 8,122 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 495,602 | $ 264,771 | $ 9,348 | $ 17,470 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 495,602 | $ 264,771 | $ 9,604 | $ 27,074 | S -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 495,602 | $ 264,771 | $ 9,386 | $ 36,460 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 495,602 | $ 264,771 | S 9,795 | S 46,255 | $ -1$ -8 -1 S S -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 495,602 | $ 264,771 | $ 9,895 | $ 56,149 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 495,602 | $ 264,771 | $ 9,225 | S 65,374 | $ -1S -1 -1S S S -1 S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 495,602 | $ 264,771 | S 10,297 | S 75,671 | $ -1S -1 -1S S S -1 S -
5 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 495,602 | $ 264,771 | $ 9,559 [ S 85,230 | $ -1S -8 -1S S S -1 S -
6 6-sep-21 30-sep-21 25.79% S 501,375 | $ 259,369 | $ 7,880 | $ 7,880 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 501,375 | $ 259,369 | $ 9,716 | S 17,596 | $ -1S -8 -1S S S -1 S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 501,375 | $ 259,369 | $ 9,496 | $ 27,092 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 501,375 | $ 259,369 | $ 9,909 | $ 37,001 | -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 501,375 | $ 259,369 | $ 10,010 | $ 47,010 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 501,375 | $ 259,369 | $ 9,332 | $ 56,342 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 501,375 | $ 259,369 | S 10,417 | S 66,760 | $ -1S -8 -1S S S -1 S -
6 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 501,375 | $ 259,369 | $ 9,670 | $ 76,430 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
7 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 507,215 | $ 253,904 | $ 8,244 [ 8,244 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 507,215 | $ 253,904 | $ 9,606 | $ 17,850 | $ -1S -1 -1S S S -1 S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 507,215 | $ 253,904 | S 10,024 | $ 27,874 | S -1S -1 -1S S S -1 S -
7 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 507,215 | $ 253,904 | S 10,126 | $ 38,000 | $ -1S -1 -1S S S -1 S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 507,215 | $ 253,904 | $ 9,441 | $ 47,441 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 507,215 | $ 253,904 | S 10,539 | $ 57,980 | $ -1S -1 -1S S S -1 S -
7 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 507,215 | $ 253,904 | $ 9,783 | $ 67,763 | $ -1S -1 -1S S S -1 S -
8 6-nov-21 30-nov-21 25.91% S 513,124 | $ 248,375 | $ 8,099 [ $ 8,099 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 513,124 | $ 248,375 | S 10,141 | $ 18,239 | $ -1S -1 -1S S S -1 S -
8 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 513,124 | $ 248,375 | S 10,244 | $ 28,484 | S -1S -1 -1S S S -1 S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 513,124 | $ 248,375 | S 9,551 | $ 38,035 | -1S -1 -1S S S -1 S -
8 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 513,124 | $ 248,375 | S 10,661 | S 48,696 | S -1 S -1S -1S S S -1S -
8 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 513,124 | $ 248,375 | $ 9,897 | $ 58,593 | $ -|s -1$ -1s S S -|s -
9 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 519,101 | $ 242,782 | $ 8,604 | $ 8,604 | $ -|s -s -1s S S -1S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 519,101 | $ 242,782 | $ 10,364 | $ 18,968 | $ -|s -1$ -1s S S -|s -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 519,101 | $ 242,782 | $ 9,662 | $ 28,630 | $ -|s -1$ -1s S S -|s -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 519,101 | $ 242,782 | S 10,785 | $ 39,416 | $ -1S -8 -1S S S -1 S -
9 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 519,101 | $ 242,782 | S 10,012 | $ 49,428 | $ -|s -1$ -1s S S -|s -
10 6-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 21,577,108 | $ -1s 361,301 | $ 361,301 | $ -|s -1$ -1s S S -|s -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 21,577,108 | $ -1s 401,616 | $ 762,917 | $ -1S -8 -1S S S -1 S -
10 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 21,577,108 | $ -1s 448,312 | S 1,211,228 | $ -1 S -1S -1S S S -1S -
10 1-abr-22 28-abr-22 28.58% S 21,577,108 | $ -1s 416,172 | $ 1,627,401 | $ -1S -8 -1S S S -1 S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR AR IDO OIS lodia AUTORIZADA INIIEEES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-abr-2021 $473,167 6-abr-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $117,735
2 05-may-2021 $478,678 6-may-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $110,027
3 05-jun-2021 $ 484,254 6-jun-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $101,857
4 05-jul-2021 $ 489,895 6-jul-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $ 93,797
5 05-ago-2021 $ 495,602 6-ago-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $ 85,230
6 05-sep-2021 $ 501,375 6-sep-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $76,430
7 05-oct-2021 $507,215 6-oct-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $67,763
8 05-nov-2021 $513,124 6-nov-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $ 58,593
9 05-dic-2021 $519,101 6-dic-21 28-abr-22 Maxima legal permitida $49,428
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $4,462,411
CAPITAL INSOLUTO $21,577,108
TOTAL INTERES CORRIENTE $2,381,072
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 760,860
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $1,627,401
SALDO TOTAL $ 30,808,852




